UBND TỈNH KHÁNH HÒA

 BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BQLNN     Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức (Vòng 2)

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN TỈNH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ công chức và Luật Viên chức số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Kế hoạch số 435/KH-BQLNN ngày 20/7/2023 của Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh

Hòa về tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Thông báo số 503/TB-BQLNN ngày 17/8/2023 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Khánh Hòa về tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Công văn số 4275/UBND-TH ngày 24/4/2024 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc đồng ý tiếp nhận viên chức đối với 05 trường hợp thuộc Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Khánh Hòa;

2

Căn cứ Thông báo số 411/TB-BQLNN ngày 08/5/2024 của Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Khánh Hòa về tuyển dụng viên chức;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh

Hòa tại Báo cáo số 446/BC-HĐTDVC ngày 17 tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa (Đính kèm danh sách

chi tiết).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức căn cứ danh sách thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn để triển khai tổ chức xét tuyển viên chức (Vòng 2) theo quy định

tại Khoản 2 Điều 11 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và các thành viên Hội

đồng tuyển dụng viên chức và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3; (VBĐT)

- Trang TTĐT Ban;

- Niêm yết công khai tại trụ sở Ban;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Quách Thanh Sơn

UBND TỈNH KHÁNH HÒA
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ XÉT TUYỂN

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC (VÒNG 2)

(Đính kèm Quyết định số          /QĐ-BQLNN ngày 17/5/2024 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa

TT Họ và tên thí sinh Ngày, tháng, năm sinh Quê quán
Hộ khẩu

thường trú

Diện

ưu tiên

Trường

Đào tạo

Trình độ

văn bằng

Ngành

đào tạo

Vị trí việc

làm đăng

ký dự

tuyển

Trìn

h độ

ngoạ

i ngữ

Trình

độ tin

học

Chức

danh

nghề

nghiệp

dự tuyển

Nam Nữ

I DỰ TUYỂN VÀO VỊ TRÍ VIỆC LÀM QUẢN LÝ DỰ ÁN (03 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Quang Huy 08/01/1983 / Hải Phòng

Tổ 1 Phước

Trung, Phước

Long, Nha

Trang

Không
Đại học

Thủy lợi

Kỹ sư

thủy lợi

Thủy

nông cảo

tạo đất

Quản lý

 dự án
- - 01.003

2
Nguyễn Thế Phương

Hùng
11/5/1978 / Khánh Hòa

Số 01 Hoàng

Cầm, Vĩnh

Điềm Trung,

Vĩnh Hiệp,

Nha Trang

Không
Đại học

kỹ thuật

Kỹ sư

 Xây dựng

Xây

dựng

thủy lợi -

Thủy

điện

Quản lý

 dự án
B B 01.003

3
Nguyễn Thị Minh

Khánh
/ 31/12/1988 Hà Nội

Số 07/01

Hương Điền,

Phước Hải,

Nha Trang

Không
Đại học

Thủy lợi

Kỹ sư

thủy lợi

Kỹ thuật

tài

nguyên

nước

Quản án dự

án

B

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

01.003

4 Võ Hoàng Tuấn 12/9/1991 /  Khánh Hòa

Tổ 14, Đường

Đệ, Vĩnh Hòa,

Nha Trang
Không

Đại học

Mở

TPHCM

Kỹ sư

xây dựng

Xây

dựng

Quản lý

dự án
  -   Tin học 01.003

4

II DỰ TUYỂN VỊ TRÍ VIỆC LÀM GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG (02 chỉ tiêu)

1 Đỗ Lê Na / 12/11/1977 Ninh Bình

Số 114/1A

Phan Thi

Niên, Vĩnh

Hòa, Nha

Trang

Không
Đại học

Đà Nẵng
Cử nhân Luật

Giải phóng

mặt bằng

B B
01.003

2 Lê Quang Thắng 25/3/1994 / Khánh Hòa

Tổ 11, Vĩnh

Điềm Thượng,

Vĩnh Hiệp,

Nha Trang

Không

Đại học

Tài chính

Marketti

ng

Cử nhân

Tài chính

- Ngân

hàng

Giải phóng

mặt bằng
B1

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

01.003

3 Nguyễn Thị Hoa Sim / 22/9/1990 Hưng Yên

Số 33 Dương

Quảng Hàm,

Phước Long,

Nha Trang

Không
Đại học

Vinh
Cử nhân Luật

Giải phóng

mặt bằng
B A 01.003

II DỰ TUYỂN VỊ TRÍ HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP (01 chỉ tiêu)

1 Nguyễn Đăng Vũ 17/6/1994 / Khánh Hòa

Đội 3, Đông

Dinh, Diên

Toàn, Diên

Khánh

Không

Đại học

Kinh Tế,

Đại học

Đà Nẵng

Cử nhân Luật
Hành chính

- Tổng hợp
B

UNCN

TT
01.003

2 Nguyễn Thị Ngọc Ánh / 31/12/1979 Khánh Hòa

Diên Điền,

Diên Khánh,

Khánh Hòa

Không
 Đại học

Đà Nẵng
Cử nhân Luật

Hành chính

- Tổng hợp

B B
01.003

Tổng cộng: 09 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:10:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa - Khanh Hoa
	Quách Thanh Sơn<qtson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:13:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:13:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T15:14:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!